
Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden
Mile, Marbella

2 040 000 €

Reference: R4308397  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 190m  Terrace: 34m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, The Golden Mile

Prostorný apartmán ve druhé linii Paseo Maritimo v Marbelle. 
Krásný a velmi soukromý apartmán v pres6žním komplexu, který se nachází v centru Marbelly, v druhé linii pláže a
slavné Paseo Mari6mo. Komplex nabízí krásné zahrady se dvěma bazény, jedním pro dě6, 24hodinovou ostrahou a
službou concierge. Ve výstavbě je také nová posilovna se SPA. Byt nabízí krásný výhled do zahrady a k bazénu a má
západní orientaci, skládá se ze vstupu, který vede do velkého obývacího pokoje se vstupem na terasu, zrekonstruované
kuchyně s prádelnou, hlavní ložnice s vlastní koupelnou a vstupem na terasu, dalších dvou ložnic s vlastními
koupelnami. Koupelny jsou po rekonstrukci. Ideální nemovitost pro investici, trvalé nebo rekreační bydlení. 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Tělocvična 
Domotics 
Restaurace na místě 

Orientace 
Západ 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Zahrada 
Bazén 
Městský 

Nastavení 
Pláž 
Blízko přístavu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Kategorie 
Luxus 
Další prodej 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v The Golden Mile, Marbella
	2 040 000 €
	Costa del Sol, The Golden Mile
	Features:


